
 

 

ONTWERPBESLUIT 

PROVINCIALE STATEN 

VAN LIMBURG 

 

No: G-PM 

 

Onderwerp: Vaststelling Provinciaal Inpassingsplan ‘Maastricht Aachen Airport (proefdraaien) 

 

 

Provinciale Staten van Limburg; 

 

gezien het voorstel van Gedeputeerde Staten van Limburg van PM 

 

besluiten: 

 

1. Op grond van het bepaalde in artikel 6.12, tweede lid, Wet ruimtelijke ordening geen 

exploitatieplan vast te stellen 

2. Het inpassingsplan Maastricht Aachen Airport (proefdraaien), bestaande uit de regels, 

verbeelding en toelichting (inclusief bijlagen) zowel analoog als digitaal (met identificatienummer 

IMRO-CODE NL.IMRO.9931.PIPMAA-ON01) vast te stellen 

3. Te vermelden dat op dit besluit afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en herstelwet van 

toepassing is, alsook dat de beroepsgronden in het beroepschrift moeten worden opgenomen, 

het beroep niet-ontvankelijk wordt verklaard indien binnen de beroepstermijn geen 

beroepsgronden zijn ingediend en deze na afloop van de beroepstermijn niet meer kunnen 

worden aangevuld. 

 

Aldus vastgesteld door Provinciale Staten van Limburg in hun vergadering van 

 

 

 

 

 

 

De heer mr. A.O.J. Pregled, griffier 

 

 

 

 

 

De heer E.G.M. Roemer, voorzitterr 


